

SEÇİM ÖNCESİNDE TÜRKİYE DÜŞMANLIĞI KONUSUNDA ANLAŞTILAR

KÜSTAH ALMANLAR

24 Eylül'deki genel seçimler öncesinde televizyon düellosunda karşı karşıya gelen Merkel ve Schulz, Türkiye düşmanlığı üzerinden oy toplamaya çalıştı. Başbakan Merkel, ekonomik yaptırım için AB'den destek isterken, Schulz, "Başbakan olursam müzakereleri keserim" dedi.

Almanya'nın, ekonomisi giderek güçlenen ve birkaç yıl sonra bitecek yatırımlarla Almanya'yı zor duruma sokacak Türkiye karşısında hazımsızlığı bitmiyor...

Seçim atmosferine giren Almanya'da Hristiyan Demokrat Parti'nin lideri Başbakan Angela Merkel ile Sosyal Demokrat Parti lideri Martin Schulz bir televizyon programında karşı karşıya geldi. 4 kanaldan eşzamanlı yayınlanan münazarada Alman liderlerin tek gündem maddesi Türkiye düşmanlığı oldu.

TÜRKİYE'NİN ÜYELİĞİNE KARŞIYIM

İki parti lideri de Türkiye ile üyelik müzakerelerinin sona erdirilmesini Avrupa Birliği'nin gündemine getirmek istediğini ifade etti. Schulz bu süreçte Türkiye'ye ödenen mali yardımların da dondurulması gerektiğini söyleyerek, "Ben başbakan olursam Türkiye ile AB üyelik müzakerelerini sona erdiririm. Artık kırmızı çizgi aşıldı" dedi. Başbakan Merkel ise müzakerelerin şu anda zaten devam etmediğini savundu. Müzakerelerin tamamen sona erdirilmesinin ancak AB üyelerinin onayıyla mümkün olabileceğine işaret etti. Alman Başbakan, Türkiye'nin AB üyeliğine karşı olduğunu tekrarlayarak AB müzakerelerinin sona erdirip erdirilmeyeceği ve Türkiye'ye karşı ortak bir pozisyon belirlenebilmesi konusunu ise görüşceklerini ifade etti.

EKONOMİK YAPTIRIM ŞART

Mali yardımların dondurulması konusunda rakibi Schulz'a katılan Merkel, "Kapıyı kapatan biz mi olacağız,



Gözaltındaki iki Alman'dan biri serbest

Antalya'da gözaltına alınan iki Alman vatandaşından biri serbest bırakıldı. FETÖ/PDY soruşturması kapsamında, ihbar üzerine Cumhuriyet Başsavcılığının talimatı ile Antalya Havalimanı'nda 31 Ağustos'ta gözaltına alınan Türk asıllı Alman vatandaşlarından S.A'nın, emniyetteki işlemleri tamamlandı. Adliyeye sevk edilen S.A, savcılığa tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı. Kadının gözaltındaki kocası K.A'nın ise emniyetteki işlemlerinin sürdüğü öğrenildi.

Alman hükümet sözcüsü, de "Antalya'da gözaltına alınan iki Alman vatandaşından biri serbest bırakıldı" açıklamasını yaptı. Almanya Dışişleri Bakanlığınca daha önce yapılan açıklamada iki Alman vatandaşının gözaltına alınmasının "siyasi suçlamalara dayandığı" öne sürülmüştü.

yoksa Türkiye mi olacak, bunu göreceğiz. Seçim kampanyasında kimin daha sert olduğunu göstermek için Türkiye'yle diplomatik ilişkilerin kesilmemesi gerektiği görüşündeyim" dedi. Alman vatandaşlarının tutuklanması nedeniyle Türkiye üzerindeki ekonomik baskının artırılmasını istediğini söyleyen Merkel, "Türkiye nefes kesen bir hızla tüm demokratik alışkanlıklardan uzaklaşıyor. Daha sert bir seyahat uyarısı düşünülebilir. Bunu değerlendiriyoruz" şeklinde konuştu. Merkel ayrıca Hermes veya Dünya Bankası kredilerinin de gözden geçirildiğini ifade etti.

SİĞINMACI ANLAŞMASI DOĞRU

Münazarada Türkiye'yle ilgili gündeme gelen bir diğer konu da sığın-



macılar oldu. Sığınmacı sorununa daha önceden eğilmemelerinin hata olduğunu belirten Merkel, Türkiye ile varılan sığınmacı anlaşmasını savundu. Merkel, "Türkiye'de 3 milyon mülteci olduğu ve onlara destek verilmesi konusunda yeterince ilgilenmedik. Bir daha böyle bir şey yaşanmayacak" dedi. Aynı şekilde Schulz da sığınmacı anlaşmasının feshedilmesine karşı çıktı.